ידיעון לבני הורוביץ

אפריל 2000

ניסן תש"ס

מס' 15

הזמנה לטיול האביב תש"ס

חברים יקרים,

לאחר הצלחתו של הכנס אשר ערכנו למשפחות הורוביץ-גורביץ (ראו פרטים בהמשך הגליון) אנו מתכבדים להזמין אתכם לטיול האביב המסורתי של העמותה, והפעם

בעקבות בני הורוביץ - החלוצים בעמק יזרעאל

שיתקיים ביום שישי, כ"ח באייר תש"ס, 2.6.00, על פי התוכנית כדלהלן:

מישל הורוויץ הציע לפרוור החדש של יפו את השם "יפהפיה", ומנה את יתרונות השם:
1. השם קצר. 2. נכלל בו שם העיר יפו. 3. הפרוור החדש יהיה לבטח יפה יותר
מיפהפיתו של יפת.
א' הורוויץ תרם מראש את הפרס - אם יזכה בו - לקרן הקיימת לישראל ("נציונל פונד").

האסיפה הכללית של האגודה מיום י"ב באייר תר"ע (1910) בחרה ברוב קולות את השם
"תל-אביב" לשכונה החדשה. ההצעה נתקבלה ב-25 קולות, לעומת 10 קולות ל"נוה-יפו", 8
קולות ל"יפו חדשה" ו-6 קולות ל"הרצליה". הצעתו של מישל הורוויץ, "יפהפיה", אמנם לא
זכתה להתקבל אבל בלשון ימינו - כל הכבוד שניסה, ואף היה מוכן לוותר על הפרס.

חלק מהמשפחה, בשם גורוביץ, היגרו מרוסיה לפילדלפיה: ב-1904 הגיע בנם חיים יעקב גורוביץ, וב-1906 הגיעו ריזי ובניה וולול ודוד גורוביץ והאחיין דוד גורוביץ; בתעודות האיזורח נרשמו מקומות המוצא שלהם ברוסיה - אושנוקו, אוסמאני, אוסטרינו - ההנחה היא שמדובר באושמיאני.

כל מי שיכול להוסיף פרטים, מתבקש להתקשר עם מזכירות העמותה.

דמי-החבר לשנת תש"ס-2000

מעילות העמותה מבוססת על התנדבות החברים ועל דמי-החברות. דמי החבר לשנת תש"ס-2000 נשארו כבעבר - 60 ש"ח. לנוחיות החברים אנו מצרפים לזה הודעת תשלום לבנק הדואר. החברים יקבלו בדואר את ידיעון העמותה והזמנות לכנסים וטיולים, ויקבלו הנחה מדמי השתתפות באירועים ועל רכישת פרסומי העמותה. המשלמים דמי-חבר שלוש שנים ברציפות, יוכלו להשתתף באסיפה הכללית הדו-שנתית של העמותה, כמו גם לבחור להיבחר להנהלה.